

## Radosna akcja w jednym ze skierniewickich autobusów z okazji Światowego Dnia Uśmiechu

data aktualizacji: 2024.10.05 autor: Łukasz Saptura



(Fot. Sławomir Burzyński)

**Światowy Dzień Uśmiechu to wyjątkowe święto, które przypomina, jak wielką moc ma życzliwość i pozytywne nastawienie. W Skierniewicach, 4 października, obchody tego dnia zyskają dodatkowy wymiar dzięki Miejskiemu Zakładowi Komunikacji (MZK) oraz Fundacji Dr Clown.**

Wspólna inicjatywa ma na celu rozpromowanie uśmiechu jako narzędzia, które potrafi poprawić nastrój i wpłynąć na lepsze samopoczucie w codziennym życiu. Jak podkreślają organizatorzy, uśmiech ma niezwykłą moc i potrafi leczyć nie tylko w szpitalach, ale też w każdej codziennej sytuacji. Tego dnia w Skierniewicach ruszy specjalny, wesoły autobus linii 5, w którym pasażerowie będą mieli niecodzienną okazję spotkać Doktorów Clownów oraz sympatyczną maskotkę Miejskiego Zakładu Komunikacji - Lwa EMZETKA.

Kurs rozpocznie się o godzinie 15:25 z osiedla Rawka. Autobus przejedzie przez centrum miasta oraz osiedle Zadębie, kończąc trasę na Halinowie. Podczas podróży pasażerowie będą mogli nie tylko

zobaczyć, ale i wziąć udział w tej wyjątkowej akcji, która ma na celu rozpromowanie życzliwości i radości. Doktorzy Clowni rozdawać będą „wesołe recepty” – małe gesty, które mają symbolizować moc uśmiechu w poprawianiu samopoczucia.

Organizatorem akcji jest Fundacja Dr Clown, która od 24 lat realizuje w Polsce unikalny program „terapii śmiechem”. Doktorzy Clowni odwiedzają szpitale, domy opieki, placówki specjalne oraz organizują różnego rodzaju eventy, których celem jest wywoływanie uśmiechu na twarzach dzieci i dorosłych. Uśmiech, według fundacji, to nie tylko wyraz radości, ale i terapia, która pomaga w leczeniu, zwłaszcza w trudnych momentach, takich jak pobyt w szpitalu. Fundacja działa w ponad 250 placówkach medycznych i specjalnych w całej Polsce, a jej działania spotykają się z pozytywnym odbiorem zarówno pacjentów, jak i personelu.

Akcja w Skierniewicach to część większej kampanii, która ma na celu uświadomienie, jak ważny jest uśmiech w naszym codziennym życiu. Tegoroczny Światowy Dzień Uśmiechu w Skierniewicach ma być próbą pokazania, że życzliwość i pozytywne nastawienie mogą poprawić relacje między ludźmi, a uśmiech, nawet w najprostszej formie, może być lekiem na codzienne smutki. MZK Skierniewice oraz Fundacja Dr Clown zachęcają mieszkańców, by włączyli się w akcję i razem szerzyli uśmiech, pokazując, że drobne gesty mogą przynieść ogromne korzyści zarówno dla nas, jak i dla innych.

Źródło:

<https://skierniewice.eglos.pl/aktualnosci/item/44403-radosna-akcja-w-jednym-ze-skierniewickich-autobusow-z-okazji-swiatewego-dnia-usmiechu>